

Hillar Aarelaid ja arvutimaailm

16 aastat tagasi Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 1-2/08](#))

Milline oli esimene kokkupuude arvutiga?

1989. aastal kodukolhoosi kontoris valge (mitte kollane!) AT-ga, mis maksis vist mitme kombaini jagu. Kontoritädi päevatöö lõppedes sai seal trellitatud arvutitoas istunud hommikuni...

Millal said endale esimese oma arvuti?

Koju tassisin esimese arvuti 1991. aastal. Enamasti kasutasin seda oma konstaablitöös menetluse vormistamiseks. Oli vist suuremat sorti vaidlus toonase uurimise juhiga, et kas ikka tohib olla arvutiga tehtud, kuna ettenähtud oli ju kirjutusmasinaga! Clipper oli noil päevil kuum sõna ja sellega sai siis pusitud, näiteks sugupuude võrdlemisel, kas harud kokku jooksevad.

Milline oli esimene mobiiltelefon?

Olin esimesi Q-GSM-i ostjaid, EMT oli toona ikka väga kallis ühe politseiniku jaoks. Telefoniks Motorola miskine, aga see Motorola on mõistnud päris vastupidavaid asju ehitada! Raadiojaamaks oli mul enne juba Motorola ja see kannatas kõik välja – mahakukkumised ja autoga ülesõitmised... Pea sama hea oli see Q esimene telefon.

Milline oli esimene kokkupuude internetiga?

Algas see ikka sissehelistamisega. Kuid eredalt on meeles kokkupuude esimese tulemüüri (Barrikaad), kui Arne ja Viljari selja tagant sai piilunud, kuidas poisid bash'iga trikke teevad.

Milline on sinu praegune tehniline varustus?

MacBook, Motorola, Nikon. Eks ma sõltun ikka kõige rohkem telefonist, nagu iga teinegi.

Kõige halvem IT-ga seotud kogemus?

1. Kevad 2007. 2. Teenuste tarkvara põhisis mitte üldtunnustatud standarditele (xhtml, css...) vastamine. 3. Need veebitreialid pole vist algkoolist kaugemale jõudnud. Ja kõik UID-tegijad (*user interface engineer*) on vist väljamaale üles ostetud.

Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?

IRC, e-post, reader.google.com.

Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?

Enamik päevast (12 h) ikka tööasjad, meelelahutust arvutist ei otsi.

Kui sageli arvutiviirused murravad?

Mis need veel on? Tegelikult on vastupidi, murran ise neid pagana viiruseid, et sotti saada, mida nad teevad ja kuidas nende vastu saada.

Ausalt – kas oled või oled kunagi olnud tarkvarapiraat?

Ikka, kui arvuti- ja tarkvarapooide meil ei olnud ning netipooide polnud vist veel leiutatudki. SuperCalc 5.0, Delphi, VisualC meenuvad esimestena, hiljem peale vabavarale juurdepääsu tekkimist pole enam vajadust olnud.

- [Tegijad](#)